
qwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxc

vbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfgh

jklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiop

asdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwert

yuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnm

qwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxc

vbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfgh

jklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiop

asdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwert

yuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnm

rtyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbn

mqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdfghjklz

xcvbnmqwertyuiopasdfghjklzxcvbnmqwertyuiopasdf

 

 

 

Pobytová smlouva  - 
alternativní forma 

 
 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o. 
 

 

  



 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o., Radimovice 134, Radimovice 463 44, IČO: 08207364 

                                                                      
 

Pan/Paní  a          pan ředitel Jiří Dušek  

                                                       (Domov pro seniory/ Domov se zváštním režimem) 

 

 

spolu uzavřou smlouvu 



 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o., Radimovice 134, Radimovice 463 44, IČO: 08207364 

 

V Domově pomůžou klientovi s bydlením, jídlem, poradí a pomůžou v životě.  

 

Dále zde klient může docházet na různé volnočasové aktivity, cvičení, nebo si zapůjčit 

knížku z knihovny. 



 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o., Radimovice 134, Radimovice 463 44, IČO: 08207364 

 

 

Klient bude bydlet v pokoji. Bude mít polohovatelnou postel, skříň, světlo, noční 
stolek a televizor.  

 

 
 



 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o., Radimovice 134, Radimovice 463 44, IČO: 08207364 

Klient může chodit v domově, ve kterém bydlí, do koupelny, do jídelny, do společných 
místností, do parku.  

 

 

 

Klient si může vzít nebo koupit do pokoje svůj nábytek.  
Klient se předem domluví s pracovníky Domova. 

 



 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o., Radimovice 134, Radimovice 463 44, IČO: 08207364 

V Domově klientovi uvaří a pomůžou při stravování.  
 

 

 

 

Jídlo může mít klient podle diety. Co bude k jídlu, uvidí klient v jídelníčku. 
 

 

 



 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o., Radimovice 134, Radimovice 463 44, IČO: 08207364 

Klient bude mít svůj individuální plán. Do plánu napíše pracovník přání a cíle klienta, a 
jakou pomoc klient potřebuje.  

 

 

 

Pracovník bude klientovi podle plánu pomáhat a radit. Věci, které klient umí, bude 
dělat sám.  

 
 



 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o., Radimovice 134, Radimovice 463 44, IČO: 08207364 

 

 

V Domově klientovi poradí, pomůžou správně se umýt, obléct, jednat na úřadě. 
 

 

 

 



 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o., Radimovice 134, Radimovice 463 44, IČO: 08207364 

Také mu poradí jak se správně chovat, rozhodovat, patřit mezi jiné lidi, využívat volný 
čas a budou klienta chránit.  

 

 

 

Klient se bude chovat správně podle Domovního řádu a Smlouvy.  
 

 



 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o., Radimovice 134, Radimovice 463 44, IČO: 08207364 

Klient (nebo opatrovník) zaplatí za bydlení, jídlo a pomoc a za další služby.  
 

 
 
 
 
 

Klient (nebo opatrovník) může zrušit smlouvu. Pak půjde klient bydlet jinam.  
 

 

 



 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o., Radimovice 134, Radimovice 463 44, IČO: 08207364 

 

Na konci smlouvy je podpis klienta (příp. opatrovníka)  

a ředitele (nebo zástupce ředitele)  

 

 

  


